
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 3 грудня  

2009 року № 1014-V «Про припинення комунального підприємства  

«Одеський регіональний центр інновацій та інвестицій»  

 

Відповідно до статті 17, пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 104, пункту 1 частини 

1 статті 110 Цивільного кодексу України, пунктів 1, 6 статті 59, статті 60 

Господарського кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», у зв’язку із кадровими змінами 

в управлінні обласної ради з майнових відносин, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном 

спільної власності територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести такі зміни у додаток до рішення обласної ради  

від 3 грудня 2009 року № 1014-V «Про припинення комунального підприємства 

«Одеський регіональний центр інновацій та інвестицій»  

(зі змінами, внесеними рішенням обласної ради від 18 лютого 2011 року   

№ 100-VІ):  

1.1. Виключити зі складу ліквідаційної комісії щодо припинення 

комунального підприємства «Одеський регіональний центр інновацій та 

інвестицій» члена комісії Ласковець Жанну Миколаївну – заступника 

начальника відділу бухгалтерського обліку, фінансової звітності та 

господарського забезпечення управління обласної ради з майнових відносин, у 

зв’язку із звільненням із займаної посади. 

1.2. Включити до складу ліквідаційної комісії щодо припинення 

комунального підприємства «Одеський регіональний центр інновацій та 

інвестицій» як члена комісії Калініченко Наталію Миколаївну  

(ідентифікаційний номер 2672307060) – головного спеціаліста відділу 

бухгалтерського обліку, фінансової звітності та господарського забезпечення 

управління обласної ради з майнових відносин. 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

20 травня 2011 року 

№ 178-VI 


